..... nobiles

..... commiss..... |

..... proposuit et dixit
 se non qu.. racione de..... |

emulos esset delatum, pecuniam vero monasterii per eum
 ad partes Alemanie asportatam circiter mille quingentos florenos
 renenses profitebatur, quibus redditus annuales ad tempus |

monasterii sui comp[ar]avit et id sibi ex regula et ordinis
 sui statutis licere dixit. Sed quia abvena exul et in hiis partibus
 ignotus non habens[?] ad maius amicorum copiam[?], qu.....
 antedicto domino[?] |

[pe]cuniarum summa iuxta dic[ti?] commi]ssarii exigentiam
 fideiuberent, malens salubrius ad tempus custodiri, quam ecclesia
 sua aut dictus dominus electus intuitu sue persone tam grandi
 periculo et inevitabili da[mno?] |

immo[?] et instantissima prece rogando eundem dominum
 electum, ut ipsum sub sua custodia acceptaret, ne forte per
 antedictum serenissimi principis commissarium, cuius manus[?]
 [n?]equiebat |

..... per proposi-
 tum[?] ipsum sue persone antedicto domino
 electo tamquam factum illud alique .. |

.....ores proc[urat]ores vel quoscumque alios ullo[?] unquam tempore imputaretur, et quod... zelo et misericordie contextu per suam paternitatem erga prepositum predictum gracie gestum fuerit |

[rever]ende paternitati et coherentibus sibi ad custodiam ipsius prepositi deputandis in perniciem, dampnum seu aliquod incommodum reale aut verbale[?] per quoscumque homines non divergeretur se et heredes suos amicos |

[nomine? cense]ntur, sibi aliquo modo huius facti interesse habere putantes sub titulo honoris, bone fame fideique et sub penis camere apostolice in forma efficaciori obligavit et astrinxit eap[ropter] |

familiam, amicos et coherentes sibi ab omnibus penis et censuris, damnis et quomodolibet interesse, que sue reverende paternitati, familie et coherentibus sibi quocumque modo a iure[?] vel al |

sue evenire possunt, immunes pariter et indempnes insuper et ab omnibus molestacionibus huius rei occasione eos reddendo liberos penitus atque securos. Datum et actum die |

^ain maiorem fidem testimoniumque sub nostrarum manuum subscriptionibus et sigillis.^a Et nos omnia et singula, sic ut premititur, una cum subscripto notario audivisse, vidisse et illis,

dum sic fierent et agerentur, presentialiter interfuisse, testamur manuum nostrarum subscriptione.^a

Renskrift paa Perg. med Rettelser; kun bevaret i ovenstaaende Brudstykker, som findes paa Pergamentsstrimler, der senere har været benyttede som de 8 første Seglremme under 11550. (NLA. Voergaard Godsarkiv.) LDipl., udat. Pk., Lægget 1451-1510. — Ovfr. gengivet fuldstændig og bogstavret. — Brudstykkerne kan ifølge deres Bevaringsmaade ikke antages at være yngre end 1510 og ifølge den Haand, der har skrevet dem, ikke ældre end 2. Halvdel af 15. Aarh. De maa efter deres Indhold antages at være fra en Tid, da Biskoppen i Børglum kun var electus, hvad der i det anførte Tidsrum kun var Tilfældet ved Jep Friis's Tiltrædelse i 1453 og efter hans Død i 1486. Og da det synes at dreje sig om den samme Sag, der ogsaa omtales i et Pavebrev af Aar 1467 som noget forbigaaende (*Acta pontif. Dan. III. 405 f.*), maa nærværende Brev vel snarest henføres til Tiden ved Bispeskiftet af 1453. [13114